

WIDOK ze SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl



Rozmawiamy z księdzem Mariuszem Klimkiem, proboszczem parafii Maksymiliana Marii Kolbego, który jest jednocześnie kantorem diecezjalnym. Wywiad strona 3.

Drodzy Spółdzielcy!

Zapraszamy do lektury kolejnego wydania „Widoku ze Skarpy”. Omawiamy nowe zasady rozliczania ogrzewania i przekazujemy pozytywne informacje - na tle kraju jest ono w naszej spółdzielni tanie. W naszym miesięczniku nie zabrakło także informacji o nowych obiektach sportowych i sakralnych na naszym osiedlu, a także odpowiedzi na pytania naszych Czytelników. Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie fotograficznym na najpiękniejsze zdjęcia z terenu Skarpy, termin nadsyłania prac przedłużyliśmy do 10 czerwca.

Redakcja

reklama

Kino niezależne w VoD Multimedia Polska

Spółka Multimedia Polska przygotowała specjalną ofertę dla miłośników kina niezależnego. Pierwsza w kraju udostępniła najlepsze polskie, pełnometrażowe filmy offowe w usłudze wideo na żądanie (VoD).

Spółka Multimedia Polska poszerzyła ofertę VoD o polskie filmy niezależne. W specjalnej zakładce MultimediaOFF operator przygotował pięć filmów w reżyserii najlepszych twórców kina offowego: kultową komedię rzeszowskiej grupy DDN pt. „Manna” w reżyserii Huberta Gotkowskiego, wielokrotnie nagradzany film Bodo Koxa „Nie panikuj” oraz pierwszy pełnometrażowy film tego reżysera: „Sobowtór”, a także „Na bosy” i „Pamiętasz mnie?” Piotra Matwiejczyka. Filmy można wypożyczać w

cenie 4 zł.

W najbliższym czasie biblioteka kina niezależnego będzie rozbudowywana o kolejne kultowe tytuły polskiego offu. W planach jest również stworzenie specjalnej sekcji polskich niezależnych filmów dokumentalnych.

To nie pierwsza offowa propozycja MultimediaOFF w VoD można wypożyczyć krótkometrażowe filmy fabularne, dokumentalne oraz najlepsze materiały filmowe z Programu „Kręci się...”. W sumie ponad czterdzieści pozycji. W VoD będą dostępne również filmy konkursowe Telewizyjnego Festiwalu Filmowego „Kręci się...”, emitowanego w interaktywnym kanale aMazing. „Kręci się...” to program prezentujący sylwetki młodych twórców, ich filmy oraz najważniejsze wydarzenia dotyczące polskiego kina niezależnego.

multimedia
Polska

Multimedia Polska od kilku lat prowadzi Program Wspierania Kina Niezależnego MultimediaOFF, w ramach którego wspiera polskich twórców offowych i ich produkcje, organizuje festiwale i przeglądy filmowe, tworzy programy telewizyjne. We wrześniu 2008 r. spółka została wyróżniona za Program MultimediaOFF tytułem „Kulturalna Firma” przez tygodnik Przekrój.

**Więcej informacji na:
www.multimediaoff.pl
oraz
www.multimedia.pl/vod**